
Protokół nr 24/2012
z  posiedzenia Komisji  Budżetowo-Finansowej, Oświaty i Spraw Społecznych

 Rady Miasta i Gminy Świerzawa
 odbytego w dniu 21 grudnia   2012 r.

(posiedzenie wspólne z Komisją Rewizyjną oraz Komisją Rolnictwa,Ochrony Środowiska 
i Infrastruktury Technicznej)

 

Goście zaproszeni:
1. Marian Matusiak – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Świerzawa
2. Józef Kołcz – Burmistrz Miasta i Gminy Świerzawa
3. Zbigniew Mosoń – Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa
4. Andrzej Chodyra – Skarbnik Miasta i Gminy Świerzawa
5. Krzysztof Jagiełło  - pracownik  Urzędu Miasta i Gminy  w Świerzawie

Porządek posiedzenia:  
1. Analiza projektu budżetu miasta i gminy na 2013 rok.
2. Omówienie uchwał  dotyczących sesji. 
3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji E. Bąk otworzyła   posiedzenie Komisji i stwierdziła,  że  uczestniczy w 
nim 5 radnych, co stanowi kworum pozwalające na prowadzenie obrad  i podejmowanie decyzji.
Następnie Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad. Nikt z członków Komisji 
nie zgłosił  uwag. Porządek  obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1. Omówienie projektu budżetu miasta i gminy na 2013 rok.
Burmistrz MiG J. Kołcz przedstawił radnym projekt budżetu miasta i gminy Świerzawa na 2013 
rok.
Burmistrz  poinformował,  że  wniosek  Komisji  Rolnictwa,  zgłoszony  do  projektu  budżetu, 
dotyczący   wykonania  oświetlenia  amfiteatru  w  Biegoszowie  zostanie  załatwiony  pozytywnie. 
Zadanie  nie  będzie  ujęte  w projekcie  zadań  inwestycyjnych,  ale  zostanie  wykonane w ramach 
bieżących prac.
Burmistrz zapoznał radnych z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 
Wrocławiu  z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie opinii  o przedłożonym przez Burmistrza Miasta   i 
Gminy Świerzawa projekcie uchwały w sprawie budżetu Miasta               i Gminy Świerzawa na  
2013 rok oraz z  uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu  z 
dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie opinii  o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy  finansowej  Miasta  i  Gminy  Świerzawa  na  lata  2013-2022  przedstawionej  wraz   z 
projektem uchwały budżetowej na rok 2013.
Podczas dyskusji nad projektem budżetu poruszano m.in. sprawy dotyczące budowy kanalizacji w 
gminie  Świerzawa,  funkcjonowania  oczyszczalni  ścieków  w  Świerzawie.  Omawiano  także 
alternatywne rozwiązania w sprawie przesyłu ścieków i budowy sieci kanalizacyjnej.

Ad 2.   Omówienie uchwał oraz opinia do uchwał dotyczących sesji.
Komisja omówiła  następujące projekty uchwał na XXV sesję Rady Miasta i Gminy Świerzawa:

1)nr 116 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Świerzawa na 
lata 2012 – 2022  - ref. A. Chodyra - opinia pozytywna,
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2)nr 117 w sprawie  zmian w budżecie na 2012 rok– ref. Burmistrz MiG- opinia 
   pozytywna,
3)nr 118 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w BGK na wyprzedzające
   finansowanie inwestycji – ref. A. Chodyra- opinia pozytywna,
4)nr 119 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy
    Świerzawa na lata 2013 – 2022 - ref. A. Chodyra - opinia pozytywna,
5) nr 120 w sprawie budżetu miasta i gminy Świerzawa na 2013 rok - ref. A. Chodyra-   
    opinia pozytywna,
6) nr 121 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
    komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za
    pojemnik – ref. K. Jagiełło - opinia pozytywna,
7) nr 122  w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
    gospodarowanie odpadami komunalnymi – ref. K. Jagiełło - opinia pozytywna,
8) nr 123 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za  
   gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
    – ref. K. Jagiełło -   opinia pozytywna,
9) nr 124  w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
    w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
    i zagospodarowania tych odpadów – ref. K. Jagiełło - opinia pozytywna,
10) nr 125  w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się
    o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania
    zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ochrony przed
    bezdomnymi zwierzętami, schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska zwłok
    zwierzęcych i ich części, spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Miasta 
    Gminy Świerzawa – ref. K. Jagiełło - opinia pozytywna,
11) nr 126 w sprawie przyjęcia „Planu Odnowy Miejscowości Stara Kraśnica” - ref. 
     Zastępca Burmistrza MiG Z. Mosoń - opinia pozytywna,
12) nr 127 w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
      Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy
      Świerzawa na rok 2013” - ref. W. Tyka - opinia pozytywna,
13) nr 128 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta i Gminy i Komisji Rady 
     – ref. Przewodniczący Rady MiG M. Matusiak -  opinia pozytywna.

Ad.3.  Sprawy bieżące.
Komisja nie poruszała żadnych spraw w tym punkcie porządku obrad.

Przewodnicząca  Komisji  stwierdziła,  że  porządek  posiedzenia  został  wyczerpany  i  zamknęła 
obrady.
Na tym protokół zakończono.
                                                                                     Przewodnicząca Komisji 
                                                        
                                                                                               Elżbieta Bąk             

Protokółowała:
Władysława Tyka
insp. d/s obsługi rady i jej organów


